

# Linå Vesterskov A/S

Linå Vesterskovvej 4A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 33 94 64 81

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

---

Søren Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Linå Vesterskov A/S Linå Vesterskovvej 4A 8600 Silkeborg
	E-mail:                   soren@linaa.dk
	CVR-nr.:                 33 94 64 81
	Stiftet:                 14. september 2011
	Hjemsted:              Silkeborg
	Regnskabsår:         1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Britta Rishede, formand Søren Christiansen Majken L. Riishede Christiansen
<b>Direktion</b>	Søren Christiansen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af skovdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 474 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157 t.kr. mod -99 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>473.542</b>	<b>192.550</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-155.993	-148.808
<b>Driftsresultat</b>	<b>317.549</b>	<b>43.742</b>
Andre finansielle indtægter	537.213	541.132
2 Øvrige finansielle omkostninger	-638.901	-642.137
<b>Resultat før skat</b>	<b>215.861</b>	<b>-57.263</b>
Skat af årets resultat	-58.746	-41.394
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>157.115</b>	<b>-98.657</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>157.115</b>	<b>-98.657</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	157.115	0
Disponeret fra overført resultat	0	-98.657
<b>Disponeret i alt</b>	<b>157.115</b>	<b>-98.657</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	23.417.014	23.468.813
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.746	134.995
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.521.760</u>	<u>23.603.808</u>
Andre tilgodehavender	0	9.862.705
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.862.705</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.521.760</u></b>	<b><u>33.466.513</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.272	160.637
Udskudte skatteaktiver	7.152	1.548
Andre tilgodehavender	10.116.707	732.631
Periodeafgrænsningsposter	12.097	16.811
Tilgodehavender i alt	<u>10.145.228</u>	<u>911.627</u>
Likvide beholdninger	639.071	6.968
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.784.299</u></b>	<b><u>918.595</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.306.059</u></b>	<b><u>34.385.108</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overkurs ved emission	0	18.901.311
7 Overført resultat	19.624.235	565.810
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.124.235</b>	<b>19.967.121</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.201.241	12.185.737
Anden gæld	339.700	339.700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.540.941	12.525.437
Kortfristet del af langfristet gæld	9.990.880	119.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.207	77.988
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	356.033	100.750
Selskabsskat	42.350	41.946
Anden gæld	1.193.413	1.552.816
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.640.883	1.892.550
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.181.824</b>	<b>14.417.987</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>34.306.059</b>	<b>34.385.108</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Noter

	2018	2017
<b>1. Usikkerhed ved indregning eller måling</b>		
Der er en naturlig usikkerhed omkring værdiansættelse af selskabets ejendom, da ejendommen er en skovejendom. Bestyrelse og direktion vurderer, at værdien af selskabets ejendomme mindst svarer til den anførte værdi.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	638.901	642.137
	<b>638.901</b>	<b>642.137</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	23.976.402	23.874.623
Tilgang i årets løb	38.945	101.779
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>24.015.347</b>	<b>23.976.402</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-507.589	-418.122
Årets afskrivninger	-90.744	-89.467
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-598.333</b>	<b>-507.589</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>23.417.014</b>	<b>23.468.813</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	389.833	389.833
Tilgang i årets løb	35.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>424.833</b>	<b>389.833</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-254.838	-195.497
Årets afskrivninger	-65.249	-59.341
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-320.087</b>	<b>-254.838</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>104.746</b>	<b>134.995</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2018	18.901.311	18.901.311
Årets overkurs ved emission	<u>-18.901.311</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>18.901.311</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	565.809	664.467
Årets overførte overskud eller underskud	157.115	-98.657
Overført overkurs	<u>18.901.311</u>	<u>0</u>
	<u><b>19.624.235</b></u>	<u><b>565.810</b></u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.070 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 23.409 t.kr.

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets har indgået en renteswap på nominelt kr. 10.000.000, med en fast rente på 4,78%. Renteswappen har, på statusdagen, en negativ markedsværdi på kr. 245.617 på statusdagen. beløbet er afsat som anden gæld i regnskabet. Renteswappen udløber den 30. juni 2019.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Ole Barthel

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:45825477

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-16 08:16:43Z

NEM ID 

## Poul Holmboe Borghus

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-05-16 11:52:24Z

NEM ID 

## Majken Louise Riishede Christiansen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Linå Vesterskov A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-390812773945

IP: 79.53.xxx.xxx

2019-05-18 13:21:07Z

NEM ID 

## Søren Christian Nikolaj Christiansen

### Direktør

På vegne af: Linå Vesterskov A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-629224998703

IP: 168.63.xxx.xxx

2019-05-20 12:31:20Z

NEM ID 

## Søren Christian Nikolaj Christiansen

### Dirigent

På vegne af: Linå Vesterskov A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-629224998703

IP: 168.63.xxx.xxx

2019-05-20 12:31:20Z

NEM ID 

## Søren Christian Nikolaj Christiansen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Linå Vesterskov A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-629224998703

IP: 168.63.xxx.xxx

2019-05-20 12:31:20Z

NEM ID 

## Britta Riishede

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Linå Vesterskov A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-554532860760

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-05-20 13:51:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZTAEG-PV06E-06H0X-ZS61B-ETXUF-DLKTM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>